闽湄港安监〔2020〕13号

福建省湄洲湾港口发展中心
关于成立安全生产专项整治三年
行动工作领导小组和工作专班的通知
直属各单位，机关各处室：

为推动湄洲湾港安全生产专项整治三年行动落实落细，根据《福建省交通运输厅安全生产专项整治三年行动工作方案》要求，现就成立中心安全生产专项整治三年行动工作领导小组和工作专班通知如下：
一、福建省湄洲湾港口发展中心安全生产专项整治行动工作领导小组

组  长：蒋少怀  中心党委书记、主任
副组长：陈  宇  党委委员 纪委书记
余贤顺  副主任
陈华清  副主任
成  员：张金荣  办公室主任
林慰敏  政治处处长

林仲谋  人事处处长

陈荣贵  财务处处长
陈建新  规建处处长

强新星  运行处副处长

肖  富  物流处处长
王家祥  安监处副处长
吴建沨  监审处处长

陈樟双  兴化湾港务站站长

李庆社  肖厝港务站站长

杨建乐  秀屿港务站站长

林登松  东吴港务站站长

陈国庆  斗尾港务站副站长

吴国正  航道站站长
陈炳生  执法支队长

陈国成引航站法人代表
杨高平  质安站站长
俞永远  电子口岸中心临时负责人

领导小组办公室设在安监处，承担日常工作。办公室主任由王家祥兼任。

二、厅安全生产专项整治三年行动工作专班

王家祥为工作专班负责人，各直属单位和中心机关相关处室明确1名干部作为工作专班联络员。

                                                    福建省湄洲湾港口发展中心

                                                          2020年7月15日

抄送：福建省交通运输厅，福建省港航事业发展中心。
福建省湄洲湾港口发展中心办公室                           2020年7月15日印发

福建省湄洲湾港口发展中心文件

- 2 -
- 1 -